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14 . 

ROZPORZĄUZENIE PREZESARADV MINISTRQW ' 

ż , dnia 15styczilia 1962 r. 

"zlitiłmlaJące rozporządzeniiz dnia 2'1 ah~ja 1959, l., w; ,aprawiezcisad wynagradzanianie,IHórydl. pracoWRiłćÓw państwowych 
, zaldadów' pOIlłO~,f ' apołecznej. ' _ ' -, 

, . :Na ~podstaw~~ § 1 ust. 3 oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia 
':' ~t\dy .. Ministrów z ,dnia 9 ,maja 1958r. w sprawie ust<llenia 

. ,. s-tąppwisk! kwalifikacji i uposażenia prcicownikÓw prezydiów 
" :Iad n~rodpwys:h , (Dz. U. z 1958 r. Nr 33.poz. 149. z 1959 r. 
, Nr. 17, poz. 95 ora:z; z 1960 r.. Nr 14. poz., 80ł zarządza ,się. co 

W tabeli stanowisk, 'kwaHfiłracj-ii uposażenia -pracowni­
ków pańśtwowych zakładów p{lmocy społ-ecznej, stanowią~ej 
załącznik 'do rozporządzenIa, w rubryce "Nazwa stanowiska" 
w poz. 3 wyrazy ... Starszy księgowy"ząstę~mje się Wyra~­
mi .. Głównyksi~gowy" • . 

": ' ~rf~sfępuje: ' !.' . ,' , " . 
,,,,' : '§ l. W rozporządzeniu . }>fezesa Ra-rly Ministrów z dnia 
~",,'JJ . maja 19~9 r. wsprawj~ zasad wynagradzania niektóry~h 
iI/- J>r:as~wnjków państwowych 'zakładów pomocy sp.olecznej 

§ 2. 
szenia. 

Rozporządzenie wchodzI Wy życie z dniem ~glo-' 

Prezes Rady}1inistrów: .1. Cylankiewic~ . ~'(D2\ . .u., Nr 33, poz. 193) wpr9w~dza się następującą zmianę: . . .~. - . 

15. 

ROZPORZĄDZENIE' MINISTRA FINANSÓW 

z. dnia 16 stycznia 1962 r . 

. W sprawj·e obowiitz1ku uiszczenia . zaliczki na podatek gr'untowy I' opłatę leśną na rok. 1962. 

Na p6dstawI~ art, 3, art. 10 i a'rt. 26 list. 2 d.kretu z dnia poostawę obljczenia zaliczki (§ 1 ust. 1) stanowi kwota po-
, ,- , 26paźd\źiemika 1950 r. , o zobowiązaniach podat kowych datku gruntowego , i opłaty ' leśnej, która -byłaby ustalona r 

" {Dz. U. z 1950 r. Nr 49, . poz. 452, z 1959 r.Nr n, poz. 61 z gospodarstwa rolnego według zasad obowiązujących ' w 
, 'j'i .z19fiO r: Nr 51. p<lZ. 300} oraz, art. 20 ust. 4 ustawy z dnia ~ 1:961 r., gdyby podatnik w 1961r. podlegał takim 'O;boV(iąz. 
, ' .' l'czerwca '1960 r. o zagospodarowaniu lasów i nieużytków kom. " \ 

'.,: ~ ' nie stanowi<fl':yGh własnOści Pailst'wa oraz niektórycb lasów ' § 4. Jeżeli na podstawie przepisów o ;~odatku gruntq: 
i qieuźytków państwowych (Dz. U. Nr f9, poz. 166) za:ządza wym podatnikowi przysługują w · roku 1962 ulgi w podatku 
się~ CO nast:ęPuje:-gfunt()wym,przewidzian€dla rodzin żołnierzy 'odbywających 

§.,l. 1. Wprowadza się dla podatników podatku grun- zasadniczą służbę' Wojskową i dla oHar 'wrogów demokra-
_ towego oraz ' dla osób , zobówiązanyth dp uiszczenia opłaty tycznegoustrojll 'Polski, wówczas za:liczkę . na podatek grun- , 
.leśnej ()bowlą:łek uiszczen-iaŹBliczki na podatek gruntowy towy obniża się o stosowne pro(:enty, okr-€ślone w ,·tycb prze,-
i '.opłatę leśną na rok 1"962 bez wezwani<l przez organfinań- .. pi;;ach. ' 

" sowy .pł'e~yd ium radY ,narod-owej (przez' właściwe ' do spra w\ § 5, Z~liczka napbdate~ gruntowy opłatę leśną ' na 
wym iaru podatku gruntowego biuro gromadzkiej , ['ady naro- Tok 1962 jest płatna: 

.-:: 'oowej) ! . < ' • " . ' 1, dla p()datników wymien}onycb w § 2 pkt t i 2 - w dwóch 
": 2. Od obowiązku uiszczenia :zalIczki (list. 1) wolnę . są równych Tatach do dnia 28 lutegO' do dnia 15 maja 

~9,wopowstale rolnicze spółdzielnie produkcyjne, co dóktó- 1962 r.; ..( . 
tych ' wpis do r.ejestru nastąpif po Indywidualny.m dok(.lnani:u 2) dla podatników wymienionych w § 2 pkt .3 -+.do dnia 

. i niw w 1961 r. tS maJ'.a 1962 r. ' . 
l'. 
<'- , J 2. Wysokośćzalic.zki {§ 1 ust. 1)wyno'si: § 6: 1. Zaliczki na podatek gr un-t9wy i opłatę leśnąna 
. • ~'1) 'dla gQspodarstw r:Ołnych; z .wy}ątki'em wymienionych rok 1962 nie pobiera się w całości lub w części, jeżeli: 

w pkt 2- 60% , _ . .1) podatnik przyśtąpił i włąqyL grimty do zarejest; owanej 
, ,. 2): dlagospodarstwralnych, położonych na obszarze woje-. rolniczej spółdzielni produkcyjnej; ',-
~ ,r ,:-, x .'/ództwblafośtockiego f olsz:tyńsKi~~ _ 55% 2) podatnik , przestal być właściciel€m (posiadaCZem, qżyt-

~ ,kwoty wymiaru 'podatku gruńtoweg, o i opłaty l~śneJ' usia.- . .)ownikIein) gospodarstwa rolnego lub 'jego części albo , 
. d zierżawc ą lub użytkownikjem gruntów państw0wych. 

~onychza rok. 1,961 po uwzględnieniu ,zastosowanych przy 
wym~arie . w raku 1961 na podśtawieo,:bow-jąz l1jącycp prze pi- 2, Zaliczki na podatek gruntowy ,na rok 1962 nie pobie­
sV,W opod~tli:u ,g r:untowym: , ," '. " . r~ się w całości lcib w częsci, jeieH poaatni'kowi . w-edlugobo-

a) obniżek podatku. je:.t€li sZ?~unkow.a klasyfikacjagrun- wlązt1jącyoh . przępi~9w przysługuje . w roku ' 1'962 zwolnieni-e 
tów była wyżF9 od faktycznej. jakD.ści gleby, .od podat ku g rlmtawegl(). . ' "f " 

p) ·ulg dla rodzin wielod'zietpy~h; ' § 7. Je±eli w rokh ' 1962 w okresie platnóśc i zaliczki po-
~ .- :" :3)~la ,roll)iczy:ch , spó.ld tJelhi ' piodukcy jn y-c h otaz d la kółekdatnik . dotknięty 'zo,~ał ,klęską żywi()lową- . lub' losową • . Wów-

r olniczych' o~ ':g~untów ' upraw iaąych przez te kółka C2as organ finansoWy; na wnio'sek poda t.n-.ik a , f!lOŻe przyznać . 
',25% kwoty wymiaru , podatku g.runtowegoi opłaty te- ul~·ę w spłacie zaliczki w' fo.rm'ieodroqeoi6 ,lub rozło~-eJ'l ia' 

, śnej 'ustalonych za rOk, i961. . , . '. Jej na raty. 
, •• ~ , • " Ć' § 8. Rozpor,zą(jJ7..enie \<!chód zLw życie z dniem ~głos'ze nia , 

,',' " _ ,.'§ , ~. Je, -żeli obow Ią !-ek :,fJą"dćlŁkoWY,. w , ~2akręsie p odatk.u . . 
. 7 mocą ,od 1i~ia ,\', ~'Styn"ia 1~1 T • 

. '~~' gnmtQw(:)go óz:a.z ob{)wiązek w zakr~sieoplat.y leśnej'od 'ca-
,/< ,,' łości , hibcżęścL1:jrunloów pó~wst<l~w-dniu f stycznia 1964 r.; Minister Finansów: J. Albrecht ' 

.... 


